
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.83.2024 
z dnia 24 października 2024 roku 

 

w sprawie 
nadania profesorowi Andrzejowi K. Koźmińskiemu tytułu doktora honoris causa  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742, z późń. zm.), § 6 ust. 1 i 5 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie oraz § 3 ust. 4 i 5 Załącznika nr 2 do Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie „Zasady nadawania statutowych tytułów honorowych 

i odznaczeń”, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie postanawia nadać profesorowi  

Andrzejowi K. Koźmińskiemu tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie. 

2. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie określa następującą treść dyplomu 

nadania tytułu doktora honoris causa:  

„Za wybitne osiągnięcia naukowe, interdyscyplinarność podejść, wyznaczanie nowych 

kierunków badań w obszarze nauk organizacji i zarządzania”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

             REKTOR 
 
        

         dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 

 


